,

~~
"' ... mb!.I. L.e1l"'aUva
do filldo dI Mi to OruaG

ATO N' 263/2014

Publicado no D . O .

da O~ L M,@g
;

Servido r

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ilegimcnto Interno,

RESOLVE:

Exonerar a servidora MARCIA BEATRIZ VALOES SOARES METELLO,
matrícula 32232, do exercício do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, Símbolo
APG-8, a partir de 31 /8/20 14.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUM I'RA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 2 de setembro d 2014.

Dep. ROM OA L DO J ÚNI O R -----'i~Ir.J/'-?"',.----=-,.'----,,· ,,"'(:-__ prCSidcn.c em Exercício

Dep. MAURO SAV I _________ I-___ I' Secretário

Assemb!eia Lesislativ3 do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n" 06, Setor A - ePA

CEP; 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900
wWI'I.al.mt.gov.br

LANÇADO
03 / 03, /,;J:JJ I

;a&;;;:
VISTO